ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

     EDITAL N.º 63/2011

A Comissão Examinadora do concurso público para o

cargo de Analista Administrativo do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário,

aberto pelo Edital n.º 192/2011, faz saber que, analisados os respectivos

processos pela Junta Médica do Poder Judiciário, ficam indeferidas as

inscrições dos candidatos abaixo relacionados, não enquadrados na condição

estipulada pelos artigos 3º e 4º do Decreto n. 3.298, de 20 de dezembro de

1999, pelos motivos apontados.

CANDIDATO MOTIVO

Alexandre Cardoso Carvalho Inconclusivo. Documentação deficiente.

Charles Edouard Koehler Inconclusivo. Documentação deficiente.

Claudio Filippeto Correa Lopes Não enquadrado.

Eron Mendes de Oliveira Não enquadrado.

Fábio Chaves de Couto e Silva Neto Não enquadrado.

Gilmar Rodrigues Não enquadrado.

João Antônio Rodrigues Júnior Inconclusivo. Documentação deficiente.

Katia Aparecida Belan Vieira Não enquadrado.

Leandro José Martins Inconclusivo. Documentação deficiente.

Leonardo Guerber Brandão Não enquadrado.

Lucas Vegini Não enquadrado.

Marcio Heidmann Blasius Não enquadrado.

Mariana da Silva Bodenmuller Não enquadrado.

Sandro Renato Torres Motta Não enquadrado.

Wanderleia Bach Não enquadrado.

 Florianópolis, 31 de janeiro de 2012.

  Desembargador José Gaspar Rubik

         Presidente da Comissão Examinadora